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IZVEDBENI NASTAVNI PLAN PREDDIPLOMSKOG SVEUČILIŠNOG STUDIJA 
LOGOPEDIJE
ZA AKADEMSKU 2023./2024. GODINU










Mostar, u srpnju 2023.
1. GODINA 
1. semestar 
	Godina studija: I

	Zimski semestar

	Kod predmeta
	Naziv predmeta
	Status predmeta
	Sati nastave
	Sati prakse
	Nastavnik
	ECTS

	
	
	
	P
	V
	S
	
	
	

	FFLOB114
	Anatomija i fiziologija čovjeka
	obvezni
	30
	30
	0
	0
	dr.sc. Josip Mišković, izv.prof. / dr.sc. Danijel Pravdić, izv.prof. / dr.sc. Antonio Markotić, doc. / dr.sc. Azer Rizikalo, v. asist.
	5

	FFLOB111
	Razvojna psihologija
	obvezni
	30
	15
	0
	0
	dr. sc. Kristina Sesar, izv. prof. /Ana Zovko Grbeša, v. asist.
	5

	FFLOB112
	Hrvatski standardni jezik
	obvezni
	30
	30
	0
	0
	dr. sc. Katica Krešić, izv. prof.
	5

	FFLOB113
	Osnove humane genetike
	obvezni
	30
	15
	0
	0
	dr. sc. Josip Lesko, doc.
	5

	FFLOB110
	Uvod u logopediju
	obvezni
	30
	0
	0
	0
	dr. sc. Emica Farago, red. prof.
	4

	FFLOB115
	Njemački jezik 1
	obvezni
	0
	30
	0
	0
	dr. sc. Nikolina Pandža, izv. prof.
	2

	FFLOB116
	Engleski jezik 1
	
	
	
	
	
	dr. sc. Ivana Grbavac, izv. prof. / Tonina Ibrulj, v. asist.
	

	FFLOB119
	Akademsko pismo
	izborni B
	30
	0
	15
	0
	dr. sc. Ivica Musić, red. prof.
	4

	FFLOB118
	Osnove filozofije
	izborni B
	30
	0
	15
	0
	dr. sc. Ivica Musić, red. prof.
	4

	ECTS za obvezne predmete
	24

	ECTS za izborne predmete
	6

	ECTS UKUPNO
	30

	Student upisuje jedan strani jezik i jedan izborni B predmet.




2. semestar 
	Godina studija: 1

	[bookmark: _Hlk128608862]Semestar: 2.

	Kod predmeta
	Naziv predmeta
	Status predmeta
	Sati nastave
	Sati prakse
	
	ECTS

	
	
	
	P
	V
	S
	
	
	

	FFLOB219
	Fonijatrija i audiologija
	obvezni
	30
	30
	0
	0
	dr. sc. Miro Leventić, doc. / mr. sc. Ivana Šimić Šantić, v. asist.
	6

	FFLOB220
	Fonetika
	obvezni
	30
	15
	0
	0
	dr. sc. Ines Carović, doc.
	5

	FFLOB221
	Neurologija i neuroznanost
	obvezni
	30
	15
	0
	0
	dr. sc. Nikolina Pravdić, doc.
	5

	FFLOB222
	Psihologija djece s teškoćama u razvoju
	obvezni
	30
	15
	0
	0
	dr. sc. Kristina Sesar, izv. prof.
	4

	FFLOB223
	Rani komunikacijski razvoj
	obvezni
	30
	15
	0
	0
	dr. sc. Draženka Blaži, red. prof. / Andrea Vegar, asist.
	5

	FFLOB224
	Njemački jezik 2
	obvezni
	0
	30
	0
	0
	dr. sc. Nikolina Pandža, izv. prof.
	2

	FFLOB225
	Engleski jezik 2
	
	
	
	
	
	dr. sc. Ivana Grbavac, izv. prof. / Tonina Ibrulj, v. asist.
	2

	FFLOB226
	Razvoj humane komunikacije*
	izborni B
	30
	0
	15
	0
	dr. sc. Iko Skoko, red. prof. / dr. sc. Davorka Topić Stipić, izv. prof. / Marijan Tustonja, asist.
	3

	FFLOB230
	Informatika
	izborni B
	30
	15
	0
	0
	dr. sc. Marko Odak, izv. prof. / Dario Jurica, asist. / Matea Dragičević, asist.
	3

	ECTS za obvezne predmete
	25

	ECTS za izborne predmete
	5

	ECTS UKUPNO
	30

	Student upisuje jedan strani jezik i jedan izborni B predmet.

	*Označeni predmeti mogu se izvoditi na engleskom jeziku.



2. GODINA
3. semestar
Student upisuje sve A kolegije i dva izborna B kolegija.

	Kod kolegija
	Naziv kolegija
	Broj sati
P+S+V
	Status kolegija
	Bodovi
	Nastavnik / suradnik 

	FFLOB328
	Poremećaji iz spektra autizma
	30+0+15
	A
	5
	dr. sc. Jasmina Ivšac Pavliša, izv. prof./Ana Mari Petrović, asist.

	FFLOB336
	Poremećaji tečnosti govora*
	30+0+15
	A
	5
	dr. sc. Suzana Jelčić Jakšić, doc./Anamarija Barać, asist.

	FFLOB330
	Osnove hrvatskog znakovnog jezika
	30+0+15
	A
	5
	dr. sc. Sandra Bradarić-Jončić, red. prof.

	FFLOB331
	Rani jezično-govorni razvoj
	15+15+0
          
	A
	4
	dr. sc. Draženka Blaži, red. prof./Andrea Vegar, asist./Ana Mari Petrović, asist.

	FFLOB332
	Poremećaji glasa
	30+0+15
	A
	5
	dr. sc. Ljiljana Širić, doc./dr. sc. Marinela Rosso, doc./Gabriela Jonjić, asist.

	FFLOB333
	Interpersonalna komunikacija*
	30+0+15
	B
	3
	dr. sc. Iko Skoko, red. prof./dr. sc. Davorka Topić Stipić, izv. prof. /Marijan Tustonja, asist.

	FFLOB334
	Razvojna psihopatologija
	30+0+15
	B
	3
	dr. sc. Marko Martinac, doc.

	FFLOB335
	Psihologija govorne komunikacije
	30+15+0
	B
	3
	dr. sc. Klementina Nuk Vuković, doc./Ana Zovko Grbeša, v. asist.

	
	Ukupno
	
	
	30
	



*Označeni predmeti mogu se izvoditi na engleskom jeziku.

4. semestar
Student upisuje sve A kolegije i dva izborna B kolegija.

	Kod kolegija
	Naziv kolegija
	Broj sati
P+S+V
	Status kolegija
	Bodovi
	Nastavnik / suradnik

	FFLOB436
	Artikulacijski   poremećaji 
	30+0+15
	A
	5
	dr. sc. Draženka Blaži, red. prof./Andrea Vegar, asist.

	FFLOB444
	Oštećenja sluha
	30+15+0
	A
	5
	dr. sc. Sandra Bradarić-Jončić, red. prof.

	FFLOB438
	Poremećaji govora kod djece s intelektualnim teškoćama
	15+0+15
	A
	4
	dr. sc. Emica Farago, red. prof./mr. sc. Maja Mustapić, v. asist./Gabriela Jonjić, asist.

	FFLOB439
	Rehabilitacija slušanja i govora I
	30+0+15
	A
	5
	dr. sc. Luka Bonetti, doc./mr. sc. Ivana Šimić Šantić, v. asist.

	FFLOB440
	Motorički govorni poremećaji
	30+0+15
	A
	5
	dr. sc. Emica Farago, red. prof./mr. sc. Maja Mustapić, v. asist./Gabriela Jonjić, asist.

	FFLOB441
	Neverbalna komunikacija
	30+0+15
	B
	3
	dr. sc. Zoran Tomić, red. prof./Anita Glibić, v. asist.

	FFLOB447
	Kliničke karakteristike autizma djece i odraslih
	30+0+15
	B
	3
	dr. sc. Mladenka Vukojević, doc.

	FFLOB443
	Etika u logopediji
	30+0+15
	B
	3
	dr. sc. Slavica Juka, red. prof.

	FFLOB445
	Hrvatski znakovni jezik 1
	30+0+15
	B
	3
	dr. sc. Sandra Bradarić-Jončić, red. prof.

	
	Ukupno
	
	
	30
	



3. GODINA
5. semestar
Student upisuje sve A kolegije i dva izborna B kolegija.

	Kod kolegija
	Naziv kolegija
	Broj sati
P+V+S
	Status kolegija
	Bodovi
	Nastavnik / suradnik

	FFLOB544
	Razvojni jezično-govorni poremećaji I
	30+15+0
	A
	5
	dr. sc. Blaženka Brozović, doc./ Andrea Vegar, asist./Anamarija Barać, asist./Ana Mari Petrović, asist.

	FFLOB545
	Statistika I


	30+30+0
	A
	5
	dr. sc. Andrea Miljko, doc.

	FFLOB546
	Metode istraživanja u društvenim znanostima
	15+15+0
	A
	4
	dr. sc. Davorka Topić Stipić, izv. prof./dr. sc. Tihana Novak, doc.

	FFLOB547
	Poremećaji čitanja i pisanja
	30+15+0
	A
	5
	dr. sc. Mirela Duranović, red. prof./ Andrea Vegar, asist.

	FFLOB548
	Afazije 
	30+0+15
	A
	5
	dr. sc. Zamir Mrkonjić, red. prof. / Andrea Vegar, asist./ Gabriela Jonjić, asist.

	FFLOB552
	Mentalno zdravlje

	30+15+0
	B
	3
	dr. sc. Ivona Čarapina Zovko, doc./dr. sc. Ilija Krišto, doc./ Marija Ćorić, asist.

	FFLOB551
	Međuljudski konflikti i njihovo rješavanje*
	30+0+15
	B
	3
	dr. sc. Iko Skoko, red. prof./dr. sc. Davorka Topić Stipić, izv. prof./Marijan Tustonja, asist.

	
	Ukupno
	
	
	30
	



*Označeni predmeti mogu se izvoditi na engleskom jeziku.
6. semestar
Student upisuje sve A kolegije i jedan izborni B kolegij.

	Kod kolegija
	Naziv kolegija
	Broj sati
P+V+S
	Status kolegija
	Bodovi
	Nastavnik / suradnik 

	FFLOB662
	Oro-faringo-laringealne funkcije u logopediji
	15+0+15
	A
	4
	dr. sc. Zdravko Kolundžić, izv. prof.

	FFLOB663
	Logopedska praksa
	0+15+0
	A
	2
	dr. sc. Draženka Blaži, red. prof./Andrea Vegar, asist. 

	FFLOB664
	Metodika nastave djece s teškoćama u razvoju
	30+15+0
	A
	5
	dr. sc. Emica Farago, red. prof./mr. sc. Maja Mustapić, v. asist. / Gabriela Jonjić, asist.

	FFLOB665
	Statistika II

	30+30+0
	A
	5
	[bookmark: _GoBack]dr. sc. Andrea Miljko, doc.

	FFLOB666
	Neurorazvojni jezični poremećaji
	30+15+0
	A
	5
	dr. sc. Blaženka Brozović, doc./Anamarija Barać, asist./Ana Mari Petrović, asist.

	FFLOB667
	Obitelj i djeca s teškoćama u razvoju
	30+15+0
	B
	3
	dr. sc. Maja Nižić, doc.

	FFLOB669
	Klinička logopedska djelatnost
	15+0+15
	B
	3
	dr. sc. Ljiljana Širić, doc.

	
	Završni rad
	
	A
	6
	

	
	Ukupno
	
	
	30
	



VEZANI KOLEGIJI:

· Uvod u logopediju – svi logopedski predmeti
· Hrvatski standardni jezik – Artikulacijski poremećaji
· Fonijatrija i audiologija – Oštećenja sluha
· Fonijatrija i audiologija – Poremećaji glasa
· Rani komunikacijski razvoj – Neurorazvojni jezični poremećaji
· Statistika I – Statistika II
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